[-

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЕРАК_ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИ ПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 17

Об рверхqqении отчета
об исполнении бюджета
Буера к-Поповского сел ьского
поселения за 9 месяцев 2024 года

09 октября 2024года

В соответствии со статьей 8 Положения кО бюджетном процессе в Буерак-
Поповском сельском поселении>, угверщценного Решением Буерак-Поповского
сельского Совета от 17,11.2023 года Ns 22. \

.постАНоВЛЯЮ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Буерак-Поповского сельского
поселения за 9 месяцев 2а24 года по доходам в сумме 6537,1 тыс. рублей и по

расходам в сумме 5963,8 тыс. рублей с превышением доходов над расходами
в сумме 573,3 тыс. рублей, согласно приложению.

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

1.

2.

Глава Буерак-Поповского
сельского поселения С.В. Аленкина

L

приложеrп.rе к постatновлению Главы Буерак-
Поповского сельского поселенIlrl

от " 09 " оrrября 2024r. Ns 17

отчЕт
ОБИСПОЛНЕНИИ

коды бюдкетной
классифкации цапмепование

IIохолы

Утверждено на
2024rод

исполнено
па 01.10,2024

о//о

исполнен
ияк

плаЕч]00 1 00 00000 00 0000 000

D00 1 01 00000 00 0000 000 3852,i 3460,2 89,б

898,0 411,5)00 1 01 02000 01 0000 Iю 45,8

000 1 03 00000 00 0000 000 898,( 411,: 45,8
lбl9,7 1099,6 67,9

000 1 0J 02000 0l 0000 110 А
lбl9,i l099,8 67,s

]00 l 0з 02230 01 0000 1 l 0 пл-
8з7 570,', 68,2

)00 l 03 02240 0l 0000 l lO
4,2 J,J 78,6

000 l 03022500l 0000 1l0
бч.rчлUr vl JrrJr@lDl шцизU_в на автомооильный бензин ,призводимый на территории Российской Федерации ,зачисляемые в коIlсолидированЕые бюджеты субъектов
Российской Федерации

889 599,5 67,4

000 1 03 0226о Ol 000о l ю
l10,8 -73,7 66,5

)00 1 05 00000 00 0000 000

300 1бl3,9 538,0000 1 05 0з000 l0 0000 1 ю
)00 1 0б 00000 00 0000 000 п 300 lбlз 538,с

900,0 l58,: 17,6э00 l 06 010з0 l0 о000 1 t0
20,с 6 32,5]00 1 06 06000 l0 о000 l l0 еме u

000 1 08 00000 00 0000 000 гпrrчплD.,.п 880,0 l5l 17,2

000 1 09 00000 00 0000 000

v L ц цL LLLNL lrvцJl-YllilArLD(Jrbl
2,а 2,{ 100,(

отм ЕнЕнным нАл;Тй:Ь;ii# ffi "r*ОБЯЗАТЕЛЬНЫМПЛАТЕЖАМ
0,0 0,0 0,0

000 1 11 00000 00 0000 000 лч. l v лUr ч r {rLlllrJI_DJUбAtlд]}l иМ У ЩЕСТВА,НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕНIIОЙ И
МУНИЦИIIАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

38,00 42,5 111,ý

]00 1 1l 05010 l00000 120 av]rvлDr, rrvJrJa@Eмblý ts lrилс аренДt{ОЙ ПлаТы За Земельныо
участки, государственная собственность на которые не
раi}граничена и которые расположеЕы в грЕlницiж поселений, а
также средства от прдЕDки права на заключеЕие договоров
аренды yкtlЗilнHbй земельнь{х участков

ъпл-л-,, -л--,.-лл

0,00 #дЕл0!

000 1 ll 05025 l00000 l20 rrvJrJ rgwlvrDtv б билс арýнднои платы За Земельные
участки, а такжо средства от продЕDки права на закJIючеЕие
договоров аренды за земли, нarходящиеся в собственности
сельских поселений (за иск.ltючением земельных у{астковмуниципальных бюджетных и автономных }^rреждений)

38,0с 42,5 111,8

000 1 13 00000 00 0000 000

95,0 58,6 6|,1
000 1 14 00000 00 0000 000 {члчдDr \rr rrr\JЛArftYl МА'r'ЕРИАЛЬНЬЖ И

{ЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 0,{ 0,{ 0,0
tU0 1б 00000 00 0000 000

)00 1 17 00000 00 0000 000 0,0 73,7 #дЕJv0!
э00 l l7 01000 00 0000 l80

- ___- _-ч... rClvl vDUlL Jv.alr;lh| nr 0_a 0.(. л--"..лч|rч!lrlчrч t!vwr yrrJ|!fl пЯ 0с 0г 0.п

U00 1 18 05030 05 0000 15I п
бчлчлDl UruллЕ.UD муниципальных районов от возврата
остатков субсидиЙ, субвенциЙ п цных меr(бюдrкФтных
трансфертов, имеющпх целевое назпачение, прошлых лет
из бюдrкетов поселениЙ

0,0 0,0 0,0

000 1 19 05000 05 0000 151

0,0 0,0 0,0

D00 2 00 00000 00 0000 000

000 2 02 00000 00 0000 шю 5287,8 307б,9 58,2
5287,8 3076,9 58,2

)00 2 02 t0000 ш 0000 Бt
l2l4,( 910,5 75,а

000 2 02 20000 00 0000 15I
-J чч,lл,\rl чryллwrаu UуUьЕк,l(,в rоССИИСКОЙ ФеДеРаЦИИ И
МУНИЦИПаЛЬНЫХ ОбРШоВаниЙ (межбюпжЕтнrrр nrrбnrr п,,,,\

0,с 0,с #дЕл/0|
000 2 02 30000 00 0000 151 v/ чgчrlч,ttr чruлл9l4м UJUьýкIOB rОССИИСКОЙ Федерации и

муниципzL,Iьных обрЕвований
ttr,,,,л -,л-,.R-л *_-_

90,( 64,з 71,4
000 2 02 40000 ш 0000 15I

рано(д}ерты 3983,8 2102,1 52,8
000 2 02 50000 00 0000 lsl

0,( 0,( #дЕJvO!

000 2 08 05000 10 0000 151 _4vrv llrvJrvlrllл дJ vruллýlUIJ ýсJrьских поселениЙ (в бюджеты
поселений) для осуществлония возврата (зачета) излишне
уплаченныХ или излишне взыскаЕньIХ сумм наJIогов, сборов и
аных платежей, а также сумм процентов за Еесвоевременное
)существление такого возврата и процентов,начисленных на
4злишне взысканЕь]е суммы

0,( 0,t #дЕlу0

)00 2 18 05010 10 0000 151 {члuлы ul(Jлжстов поселений от возврата остатков
,убсидий,субвенций и иных межбюджетньж трансфертов.

0,0 0,0

000 2 19 б0010 10 0000 15l
0,0 0,с #дЕл/0!

)00 9 99 99999 99 9999 99g
9140,5 6537,1 71,5

0100

0102 2992,1 2095.8 70.0_Jrдцчtrчrr!!рчDФfrч EblvmElu лOJrжноСТЯОГО ЛиЦа СуOьекта РФ и
муниципiшьного обрщования

10l0,( б85,3 67,I

0l04 уJп^цлUп4рUБitниg rrрitвительства Р(Р, высших
исполнительных оргtlнов государственной власти субьектов
РФ, местных администраций

1675,7 l l63,1 69.4

0l06 чUч9ugаЕflиý леr.l,еJlьности ФинЕlЕсовых, наJIоговых и
тzlможенньж органов и органов финансового (финансово-
бю.чжетного) надзора

l l4,c 85,5 75,с

0107 рuiJýления выооров и референдумов
резеппвrтр rьл-

l46,4 l46,4 100,с
01l I

0l1з l0.( 0,0 0,0

0200 зб.с l5. j 4з.1

0203 87,2 62,2 7l
0300

lлvDvlr9кvDd lluлl (-),1ОtsКа
87.2 62.2 7|rrl rд{rrvrцJrDllм DOJrrlIAL l tlUU l.Ь И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ЛПЯТП ПЬНПГТL
28,0 4,0 14,3

03 l0
28,0 4,с |4,3

0400
0409 1879.6 889.з 47.з

0412 l879,8 889,3 47,3

0500
экOномики

жилищно_коммунАльнбЕхоЪяй-mб 0,0 0.с #дЕJу0!
4727,( 2846,5 60,2

0502 wlvrlvrJ п@lьfl Uc хUЗЯИU.fВО
47,1 0,с 0,(

0503 Благоустройство
603,4 487,8 80,8

0505 лруi,ие вопросы в ооласти жилищно-коммунального хоjяйства 4076,: 2з58,i 57,9

0800
0801 (ультчDа

-пIIIл^ пLЕ

wI rАqrия 0.0 0.0 #дЕJI/O!

l000 0.0 #дЕ!у0|
100.0 бб,0 66.0

ку{БтурАи